REFORMA DE ESTATUOS.- Como consecuencia de la disminución de capital 

se reforma el artículo séptimo de los estatutos sociales de la siguiente 
manera: 

“ARTÍCULO SÉPTIMO.- CAPITAL.- La compañía tiene un capital social de 
DOSCIENTOS CINCUENTA Y CINCO MIL DOLARES DE LOS ESTADOS 

UNIDOS DE AMERICA ($ 255,000,00) dividido en doscientas cincuenta y 
cinco mil acciones ordinarias y nominativas de un valor nominal de un dólar 
de los Estados Unidos de América (USD $ 1,00) cada una.” 

Dr. Camilo Valdivieso Cueva 
INTENDENTE DE COMPANIAS DE QUITO 

ONL/PVV 
Referencia. 348 

EXP. 173899 
Tram. 20668-0 

O